
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia  

20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1079, 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /24 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

dokonania zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach  

(54), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.25 ERASMUS+ (EK) Wznowienie realizacji przedsięwzięcia. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Bieżące utrzymanie obiektów inżynierskich. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Finansowanie funkcjonowania miejskiego 

magazynu przeciwpowodziowego. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/UOI. Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.259/19 (na 

remonty dróg oraz na świadczenie usług 

parkowania pojazdów usuniętych). 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/UZR (Działanie FENIX). 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Przeniesienie środków z zadania ZTP/PKK. 

1.3.1.10 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZDMK/T1.274/20. Przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/UIT z 

przeznaczeniem na Działanie FENIX. 

1.3.1.27 Opracowanie Programów i innych 

dokumentów z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz 

podejmowanie innych działań w tym 

zakresie 

Konieczność zawarcia dodatkowej umowy na 

usługi weterynaryjne. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

VI, VII, VIII, XI, XIII). 

1.3.1.67 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Uchwała SKOZK (dotacja ze środków 

NFRZK). 

1.3.1.76 System Informacji Miejskiej Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZTP/T1.268/19 (wykonanie 

tablicy wjazdowej SIM na terenie Miasta 

Krakowa). 

1.3.1.82 Prowadzenie cmentarzy Uchwała SKOZK (dotacja ze środków 

NFRZK). Przeniesienie środków na zadanie 

ZCK/EGM. 

1.3.1.101 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZCK) 

Przeniesienie środków z zadania ZCK/UTC. 

1.3.1.120 Karta Krakowska Przeniesienie środków na zadnia ZTP/TZB 

oraz ZTP/ODA. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.8 GS/ST6.5/20 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.20 ZDMK/T1.154/16 Rozbudowa ul. 

Witkowickiej 

Zawarcie aneksu do umowy z wykonawcą - 

przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.28 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/T1.26/24. 

1.3.2.34 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 

sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 

przejść dla pieszych oraz innych 

elementów bezpieczeństwa ruchu 

drogowego 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZDMK/UZR (modernizacja sygnalizacji 

świetlnej; m.in. na skrzyżowaniu ul. 

Kalwaryjskiej – Legionów Piłsudskiego). 

1.3.2.52 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Przeniesienie środków na zadanie bieżące ZSI 

(Zintegrowany System Informatyczny). 

1.3.2.53 OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu 

Elektronicznych Usług Publicznych w 

Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich 

Jednostkach Organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kraków 

Zmiana zakresu realizacji zadania. 

1.3.2.59 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (VI, 

VII, XI, XIII, XVI). 

1.3.2.60 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

VI, VII, VIII). 

1.3.2.78 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Uzupełnienie niedoborów środków 

finansowych na zadaniu. 

1.3.2.81 ZDMK/T1.235/18 Budowa przystanków 

autobusowych przy skrzyżowaniu ul. 

Stella-Sawickiego i ul. Orlińskiego 

Podpisanie umowy na aktualizację 

dokumentacji projektowej - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na inne zadania 

inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.82 ZDMK/T1.309/21 Rozbudowa ul. 

Słońskiego do ul. Ćwikłowej 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.235/18. 

1.3.2.87 ZDMK/T1.324/21 Modernizacja ronda 

ul. Ćwiklińskiej ul. Aleksandry 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.259/19. 

1.3.2.89 ZDMK/T1.328/21 Rozbudowa ul. 

Dąbskiej 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.259/19. 

1.3.2.97 ZCK/U1.6/20 Rozbudowa cmentarza 

Prądnik Czerwony - Batowice II 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZCK/U1.15/24. 

1.3.2.108 ZDMK/T1.23/22 Sadźmy drzewa! Ogłoszenie przetargu na roboty budowlane – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.43/21. 

1.3.2.110 ZDMK/T1.43/21 Chodnik przy ulicy 

Łokietka 

Zmiana zakresu rzeczowego – przeniesienie 

środków na zadanie ZDMK/T1.23/22. 

1.3.2.122 ZZM/O1.161/22 Bieńczycka fontanna - 

co to za Planty, bez żadnej fontanny? 

Przeniesienie środków w ramach zadań w BO. 

1.3.2.128 ZDMK/T1.24/22 Rozbudowa ul. 

Przemysłowej 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.259/19. 

1.3.2.130 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 

Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Pokrycie kosztów dodatkowych robót 

budowlanych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.132 ZDMK/T1.29/22 Modernizacja ul. 

Potockiego 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.235/18. 

1.3.2.135 ZDMK/T1.77/22 Przebudowa ul. 

Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. 

Wyrwy 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.259/19. 

1.3.2.139 ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z 

ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.140 ZDMK/T1.57/21 Budowa mikroronda na 

skrzyżowaniu ulic Cechowej i Bojki 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.259/19. 

1.3.2.152 ZDMK/ST9.5/16 Budowa 

zintegrowanego węzła przesiadkowego 

wraz z parkingiem P&R Bronowice oraz 

terminalem autobusowym 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 

(wprowadzenie zapisów dotyczących 

opracowania kosztorysu inwestorskiego) – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.158 ZIS/S1.41/23 Modernizacja 

infrastruktury sportowej na terenie 

WLKS Krakus Swoszowice, przy ul. 

Moszyńskiego 9 w Krakowie 

Konieczność wykonania robót dodatkowych – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.175/24. 

1.3.2.169 ZZM/O1.284/23 Łączymy parki 2.0 Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/BOO/12. 

1.3.2.177 ZZM/O1.307/23 Park Miejski na Białych 

Morzach 

Przeniesienie środków w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. 

1.3.2.219 ZIS/S1.114/20 KS Wieczysta - 

zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.225 ZZM/O1.92/23 Park kieszonkowy przy 

ul. Dekerta 15 

Brak możliwości realizacji zadania w roku 

bieżącym w pełnym zakresie – przeniesienie 

środków na zadanie bieżące ZZM/ZIW. 

1.3.2.231 ZDMK/T1.6/23 Przebudowa schodów 

przy MDA 

Waloryzacja umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.259/19. 

1.3.2.240 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez MCOO 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (VII, 

XIV). 

1.3.2.241 ZIS/S1.39/22 Modernizacja 

infrastruktury na terenie klubów 

sportowych 

Konieczność wykonania robót dodatkowych 

(zagospodarowanie terenu na KS Nadwiślan 

oraz budowa trybun dla boiska do koszykówki 

3x3) – przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.114/20. 

1.3.2.243 MCOO/E1.27/24 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 124 przy ul. Henryka 

Sucharskiego 38 w Krakowie 

Oszczędności po zawartej umowie – 

przeniesienie środków na zadanie  

LO VI/E1.40/24. 

1.3.2.299 ZCK/U1.5/22 Modernizacja 

infrastruktury na cmentarzu Maki 

Czerwone 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZCK/U1.15/24. 

1.3.2.341 ZIS/S1.175/24 Budowa hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej nr 85, os. 

Złotego Wieku 4 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZIS. 

1.3.2.348 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 

Listopada (odc. ul. Opolska - granica 

miasta) 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.368 ZZM/O1.151/22 Park kieszonkowy na 

Osiedlu Złocień 

Przeniesienie środków w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.384 ZDMK/T1.256/19 Ul. Górnickiego 

budowa chodnika 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 

(konieczność rozliczenia dokumentacji 

projektowej). 

1.3.2.385 ZTP/T1.268/19 System Informacji 

Miejskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 

(wznowienie realizacji). 

 

 

 


